30 etagiul I.: pe unu an 10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe unu an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a. séu 15 bani. Atâtu abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Vineri, Sâmbătă, 16 (28) Mai

1892.

Brașov, 15 Mai v.

Situațiunea parlamentară în Italia devine din zi în zi mai nesigură.

O telegramă, ce-o primim astăzi, ne spune, că ordinea țilei, ce a propus-o guvernul, după espunerea programei sale de către ministru-președinte Giolitti, a fost primită numai cu 9 voturi majoritate.